

RIB EVENT ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Michael G. Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RIB EVENT ApS
Graham Bells Vej 23A
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 20746422

CVR-nr: 34225044

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er sejlads og underholdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 viser et underskud på 197.612 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør - 117.976 kr. pr. 30.09.2013, og er således tabt. Det vurderes, at det er muligt at retablere den tabte kapital igennem overskud på fremtidige aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		767.256	535.049
Eksterne omkostninger		-428.328	-272.114
Bruttoresultat		338.928	262.935
Personaleomkostninger	1	-440.498	-195.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-148.008	-61.670
Resultat af ordinær primær drift		-249.578	5.335
Øvrige finansielle omkostninger	3	-13.905	-5.821
Ordinært resultat før skat		-263.483	-486
Ekstraordinært resultat før skat		-263.483	-486
Skat af årets resultat	4	65.871	122
Årets resultat		-197.612	-364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.612	-364
I alt		-197.612	-364

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.322	678.330
Materielle anlægsaktiver i alt	5	530.322	678.330
Anlægsaktiver i alt		530.322	678.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.298	68.608
Tilgodehavende skat		63.556	30.954
Andre tilgodehavender		39.838	92.026
Tilgodehavender i alt		279.692	191.588
Likvide beholdninger		56.075	93.889
Omsætningsaktiver i alt		335.767	285.477
AKTIVER I ALT		866.089	963.807

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-197.976	-364
Egenkapital i alt	7	-117.976	79.636
Hensættelse til udskudt skat		28.518	30.833
Hensatte forpligtelser i alt		28.518	30.833
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		793.238	693.321
Anden gæld		162.309	160.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		955.547	884.171
Gældsforpligtelser i alt		955.547	884.171
PASSIVER I ALT		866.089	963.807

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2012 kr.
Løn og gager	408.485	182.250
Pensionsbidrag	27.228	12.960
Andre omkostninger til social sikring	4.785	720
	<u>440.498</u>	<u>195.930</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.008	61.670
	<u>148.008</u>	<u>61.670</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013 kr.	2012 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.889	5.821
Øvrige finansielle omkostninger	16	0
	<u>13.905</u>	<u>5.821</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	(63.556)	(30.954)
Ændring af udskudt skat	(2.315)	30.833
	<u>(65.871)</u>	<u>(122)</u>

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver samt periodeafgrænsningsposter.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 30.09.12	740.000
Kostpris 30.09.13	740.000
Af- og nedskrivning 30.09.12	-61.670
Årets afskrivning	-148.008
Af- og nedskrivning 30.09.13	-209.678
Regnskabsmæssig værdi 30.09.13	530.322

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.09.12	80.000
Anpartskapital	80.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo 30.09.12	80.000	(364)	79.636
Årets resultat	0	(263.483)	(263.483)
Egenkapital 30.09.12	80.000	(263.847)	(183.847)

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding af 31. marts 2001 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Rib Event ApS indgår i koncernregnskabet for Guldmann Holding af 31. marts 2004 A/S, CVR-nr. 73 43 81 28.